
VHODNÝ 
PRO VEGANY

bez laktózy, bez lepku
První klinická výživa k popíjení pouze
na rostlinné bázi, vhodná pro:
•     vegany a pacienty preferující rostlinnou stravu,
•      pacienty s laktózovou intolerancí a alergií 

na bílkovinu kravského mléka.



ONS23HOSPAT29CZ | Nutridrink PlantBased je potravina pro zvláštní výživu 
– potravina pro zvláštní lékařské účely pro řízenou dietní výživu při podvýživě 
související s nemocí. Určeno k užívání pod dohledem lékaře. Tento materiál 
je určen pro pacienty, kterým byl odborníkem ve zdravotnictví (lékařem, 
lékárníkem nebo odborníkem v oblasti klinické výživy) doporučen výrobek 
Nutridrink PlantBased.

Nutridrink PlantBased je tekutá výživa speciálně vyvinutá pro pacienty se zvýšenou 
potřebou energie a nedostatečným příjmem živin. Bez laktózy a bez lepku. Může 
sloužit jako částečná nebo úplná náhrada stravy pro pacienty trpící podvýživou 
související s onemocněním, pro pacienty s laktózovou intolerancí a alergií na 
bílkovinu kravského mléka (ABKM). Vhodný pro vegany.

Podvýživa neboli malnutrice je stav, kdy má tělo nedostatek potřebných živin. Může 
se jednat o nedostatek základních živin (cukry, tuky, bílkoviny) nebo některých dalších 
složek potravy (například vitaminů, stopových prvků apod.).

Podvýživa související s onemocněním může způsobit oslabení imunitního systému, 
zvýšení rizika infekce, zhoršené hojení ran či delší dobu hospitalizace.

1.

Před použitím 
nápoj řádně 
protřepejte

Infolinka:

Volejte Po–Pá 8:30–16:00
800 110 001

Popíjejte 
po doušcích

mezi jídly

K dostání
ve Vaší 
lékárně

Co to je Nutridrink 
PlantBased 
a k čemu se užívá

2. 3.

Nutridrink můžete 
vychladit i mírně 

ohřát


